
VICTOR BVRP Ligen 2016/17

VICTOR Verbandsliga 1 U19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Haßlocher, André, Am Hechenberg 7, 55129 Mainz, Mobil:
0179/1149329, vp-wettkampfsport@b-v-r-p.de, anmueller@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

22.01.2017
 

10:00 h/
v ((H))
 
10:00 h/
v ((H))
 
10:00 ((H))
 
10:00 ((H))
 

1. BC Worms
Spielort: Sporthalle Kers...
TG Worms
Spielort: Neue Jahnturnhalle
BT Idar-Oberstein
Spielort: Halle I Schulze...
1. BC Worms
Spielort: Sporthalle Kers...

BSC Schifferstadt
 
1. BC Worms
 
1. BC Worms
 
1.BCW Hütschenhausen
 

0:5
 

5:0 NA
 

5:0 NA
 

0:5 NA
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